



PRESSMEDDELANDE
2008-12-10

Framgångsrikt sponsringsprojekt seglar i mål

Efter sex framgångsrika år slutar HiQ med seglingsprojektet HiQ Sailing Team och avslutar samarbetet med Whyshore. Beslutet har tagits i samförstånd och bygger på olika mål med projektet HiQ Sailing Team framgent.

HiQ Sailing Team, den välkända 60 fots trimaranen och en av världens snabbaste segelbåtar, har slagit ett flertal rekord genom åren. Bland de mest spektakulära syns seglingen i december 2006 då HiQ Sailing Team tog sig runt runt Gotland på nya rekordtiden 17 timmar och 39 minuter – med en snitthastighet på närmare 21 knop!

- Vi har haft ett mycket gott samarbete med Whyshore och HiQ Sailing Team under sex framgångsrika år. Trimaranen har slagit ett antal rekord, bjudit på fantastiska upplevelser för våra kunder och personal och starkt bidragit till att bygga såväl intern stolthet som uppmärksamhet. Nu väljer vi att sluta på topp och jag hoppas att vi kan komma att göra andra projekt tillsammans med Whyshore framöver. Men HiQ Sailing Team har seglat i mål för den här gången, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ.

- Det har varit sex fantastiska år med HiQ Sailing Team där vi tillsammans med HiQ har skrivit rekordhistoria. Whyshore har ny ledning och ägargrupp och vi fokuserar framåt på nya mål på den lokala och internationella kappseglingsbanan. HiQ Sailing Team är ett av de mest framgångsrika Skandinaviska projekten med svensk förankring, säger Klabbé Nylöf, VD på Whyshore.

Summering av HiQ Sailing Teams framgångsrika år:

2008 Vinst i Gotland Runt och nytt banrekord Slagit samtliga skandinaviska och nordiska rekord ”Line honor”, dvs varit första båt i mål, i samtliga tävlingar som båten deltog i	2005 forts. 2:a Faerder race 2:a Själland runt Nytt hastighetsrekord i Lidingö runt
2007 Seger i Gotland runt Hastighetsrekord Helsingfors-Tallin Hastighetsrekord Tjörn runt	2004 2:a i Nokia Oops Cup 2:a i Gotland Runt 2:a i Faerder race 2:a i Själland Runt Nytt hastighetsrekord i Gotland runt
2006 Seger i Nokia Oops Cup Seger i Faerder race 2:a Gotland runt	2003 Seger i Nokia Oops Cup Seger i Gotland Runt Seger i Faerder race Seger i Själland Runt Nytt hastighetsrekord i Faerder race Nytt hastighetsrekord Själland runt
2005 3:a i Nokia Oops Cup 3:a Gotland Runt	

För mer information, vänligen kontakta:

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103, annika.billberg@hiq.se

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 200 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens Midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se.